[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.05.2024
	№
	385

с. Тарногский Городок
Вологодская область

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации округа от 25.06.2024 г. № 565

	Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 25.07.2023г. № 565 «Об утверждении составов территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  и  рабочей группы территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений следующие изменения:
1.1.   в пункте 2 постановления слова «Г.В. Ульяновскую» заменить словами «О.А. Некрасову».
2. Внести  в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Тарногского муниципального округа (далее – комиссия)  следующие изменения:
2.1.  вывести из состава комиссии Ульяновскую Г.В.;
2.2. ввести в состав комиссии  О.А. Некрасову, начальника управления сельского хозяйства и экономики администрации Тарногского муниципального округа и назначить её сопредседателем территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Тарногского муниципального округа;
2.3.  слова «главный специалист» заменить словами «консультант»;
2.4. слова «начальник  финансового управления администрации Тарногского муниципального округа» заменить словами «заместитель главы округа, начальник финансового управления».
3. Внести  в состав рабочей группы территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Тарногского муниципального округа (далее - рабочая группа)  следующие изменения:
3.1. вывести из состава рабочей группы Ульяновскую Г.В.;
3.2. ввести в состав рабочей группы  О.А. Некрасову, начальника управления сельского хозяйства и экономики администрации Тарногского муниципального округа и назначить сопредседателем рабочей группы территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Тарногского муниципального округа;
3.3.  слова «главный специалист» заменить словами «консультант»;
3.4.  слова «начальник  финансового управления администрации Тарногского муниципального округа» заменить словами «заместитель главы округа, начальник финансового управления».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                      А.В. Кочкин

image1.jpeg